
„MESNYK II“ – ještě výkonnější při„MESNYK II“ – ještě výkonnější při
likvidaci dronůlikvidaci dronů
Jsme dobročinný spolek ČLOVĚČINA z.s. Naší snahou je
maximálně pomoci lidem trpícím válečným konfliktem.
Snažíme se zajistit potřeby mediků, vojáků, civilních osob,
zvířat, polních nemocnic. Naše pomoc je vždy cílená, zaměřená
účelově, s předáním přímo na konkrétní místa. Jsme o…

– ČLOVĚČINA z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27166

https://donio.cz/p/27166

	„MESNYK II“ – ještě výkonnější při likvidaci dronů

